
 O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 12.05.2022 

Město  Bílina       Objednávka č.: ODaP/08/2022/RS 

Břežánská 50/4       Financováno z:  37-45 
418 31 Bílina       Tel.kontakt: 417 810 959 
IČ: 00266230                                                                                           E-mail:  
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a):  
č.ú.

Ing. Lukáš Lánský 
Střelečská  2379 
193 00 PRAHA 20 
IČ: 75883635 

 

Město Bílina objednává:  
Na základě cenové nabídky z 05/2021 objednává město Bílina výkon technického dozoru 
investora k akci „Revitalizace lázeňského parku Kyselka“. Výkon technického dozoru bude 
probíhat v rámci kontrolních dní. Podrobnosti v cenové nabídce, která je přílohou objednávky. 
 
Termín dodání:   12/2023 

Cena objednávky:  2 % z vysoutěžené částky, tj. 122 584 Kč bez DPH, tj. 148 326,64 Kč vč. DPH 

Způsob dodání:   osobně 
 

 
Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 

že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 
 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury 
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 

 
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv 
na Portále veřejné správy. 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu:   Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii. 

 
 

Příkazce operace:         Správce rozpočtu: 
      

 
 
 

Převzal: 

mailto:strakova@bilina.cz


Ing. Lukáš Lánský  mail: lansky@alky.cz 
ALKY   tel.: 724 07 11 03 
- projektové a grantové poradenství -  

 

 

NABÍDKA NA 

VÝKON ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU: 
 

„Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ 
 

   
    

 

Pro:    město Bílina 

 

 

 

Předkladatel nabídky: Ing. Lukáš Lánský 

    - projektové a grantové poradenství 

Osečná 

 

mailto:lansky@alky.cz


Ing. Lukáš Lánský  mail: lansky@alky.cz 
ALKY   tel.: 724 07 11 03 
- projektové a grantové poradenství -  

 

Informace o nabízejícím: 

 

Název:    Ing. Lukáš Lánský 

Adresa:   Střelečská  2379  Koresp. adresa: Chrastná, Osečná  

    Praha 20, 193 00 

IČO:    75 88 36 35 

bankovní spojení:  1979 751 359/0800 

telefon :   724 07 11 03 

 

 

Reference: - m. Osečná: Mannův les, výstavba hatových chodníčků přes les, v prostoru Lázní 

Kundratice. žádost, TDI, proplacení projektu  603 153 985 (st. Hauzer); 

- m. Hrádek nad Nisou, Park v Oldřichově na Hranicích, Park v Žitavské ulici, Parky na Zlaté Výšině– 

činnost TDI, realizace 2010-2015, tel.: 602 646 654 (st. Horinka); 

- m. Zákupy, Rekonstrukce arboreta bývalé lesnické školy, Etapa I. (Ošetření dřevin), Etapa II 

(Povalové chodníčky),Etapa III – výsadby dřevin, celkem RN 5 mil Kč, realizace 2012-  2014, činnost 

TDI, tel.: 775 750 021 (starosta Ing. Lípa); 

- město Mnichovo Hradiště, Revitalizace Husovy aleje, RN 1 mil. Kč, zpracování žádosti, realizace 

2016, Revitalizace Lesoparku nad Jizerou, RN 1,5 mil Kč, realizace jaro léto 2017, tel.: 326 776 725 

(investice města Ing. Krůfa). 

- město Velvary, Revitalizace zeleně v extravilánu, RN 2,8 mil Kč, činnost TDI, tel.: 606 668 801 

(starosta Wolák): realizace 2020-2021, Revitalizace zeleně v intravilánu, příprava žádosti, schváleno, 

realizace léto 2021 

 

 

Předmětem nabídky je: 

  

Technický dozor investora: 

 kontrola odevzdání a převzetí staveniště a zabezpečení zápisů do stavebního deníku; 

 fyzická účast na staveništi, a to min 1x za 10 pracovních dní, kontrola provádění 

stavebních prací, kontrola vždy před realizací výsadeb; 

 kontrola a sledování realizační fakturace, dohled nad prostavěností projektu; 

 konzultace při změnách projektu, případně více/méněpracech; 

 sledování stavebního deníku; 

 kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem stavby; 

 vedení kontrolních dnů stavby, vč. zápisů KD. 

 

Cena: 2% z vysoutěžené částky. 

 

Jedná se o uznatelné položky, které bude investorovi proplaceny zpětně v případě 

realizace akce 

 

 

 

Datum: květen 2021 

Ing. Lukáš Láns

 

mailto:lansky@alky.cz



